АДМИНИСТРАЦИЯ  МОРОЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
          ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          05.07.2018 № 112
           с.Морозово

О согласии на передачу объектов жилищно-коммунального хозяйства

В соответствии с законом Новосибирской области от 2 марта 2016 года № 41-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области», законом Новосибирской области от 31 января 2017 года №137-ОЗ «О внесении изменения в статью 3 закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» о перераспределении полномочий, Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом Морозовского сельсовета, утвержденным решением Совета депутатов Морозовского сельсовета от 22.03.2006 №43 и письмом администрации Морозовского сельсовета Искитимского района от 27.06.2018г №317
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дать согласие передать безвозмездно объекты жилищно-коммунального хозяйства, находящиеся в собственности Морозовского сельсовета Искитимского района Новосибирской области (приложение 1)
2. [bookmark: _GoBack]Администрации Морозовского сельсовета обнародовать настоящее постановление на стенде администрации Морозовского сельсовета и  официальном сайте администрации Морозоского сельсовета Искитимского района Новосибирской области morozovo-nso.ru
     2.  Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.

Глава
Морозовского сельсовета
Искитимского района                                                                            П.И.Балашев

Приложение №1
 к постановлению
Администрации  Морозовского
сельсовета от 05.07.2018 № 112

Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Морозовского сельсовета в муниципальную собственность Искитимского района

	Полное наименование организации 1
	Адрес места нахождения организации ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахожде-ния имущества
	Индивидуальные характеристики имущества 2

	Морозовский сельсовет Искитимского района Новосибирской области
	633218, НСО, Искитимский район, с.Морозово пер.Медицинский 1-2
Инн 5443113468
	Водозаборная скважина в с.Морозово Искитимского района Новосибирской области
	С.Морозово ул.Центральная
	100 м

1. В случае передачи имущества , составляющего казну муниципальных образований , графы не заполняются.
2. Инвентарный (реестровый) номер имущества или площадь (например , при передаче помещений, зданий) , длина (например , при передаче водопровода) и т.д.